
Prefeitura do Município

Cajati
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.cajati.sp.gov.br/contrato/detalhe/150/

Código da publicação: 150

Data da emissão do comprovante: 19/03/2025 03:38:13

Modalidade: Contratos

N° do Contrato/Ano: 32/2015

Início do Contrato: 04/05/2015

Fim do Contrato:04/05/2016

Data do Cadastro 16/07/2015
Objeto:
O presente Contrato tem por objeto construção de muro de contenção e serviços complementares na
Rua Generosa - Bairro Capitão Bráz - Cajati - SP, conforme relacionado no Anexo I e II do Edital de
Tomada de Preços nº 006/2015.
Fornecedor: ADL CONSTRUÇÃO CIVIL LTDA - EPP

Índice de Reajuste: Não Especificado

Periodicidade de Reajuste: Não Especificado

Valor Total em Reais: R$ 0,00

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
08/04/2020 00:00:00 32/2015 Baixar

https://www.cajati.sp.gov.br/contrato/detalhe/150/po-presente-contrato-tem-por-objeto-construcao-de-muro-de-contencao-e-servicos-complementares-na-rua-generosa-bairro-capitao-braz-cajati-sp-conforme-relacionado-no-anexo-i-e-ii-do-edital-de-tomada-de-precos-nordm-0062015p-/
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/contrato/arquivo/b71863381ca66cc4caaf44c7fb1dc38e.pdf

